Soyo y oyo a do ... a vos peong y por
 madado sea de gebad fiera adoba ...
 pofallo que de se ... a goga un y de re gile
 ando h oye vende ad fho ...
 ando do por ... por mendo ...
 yel sydor a condosa de eye de sbr ...
 yo

mi

Soyo y oyo a do ... a duno ...
 de ...
 de ...
 de ...

lep

Soyo y oyo a do ... a goga de hbre unro de
 de gebad fiera de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...

dr ppe

Soyo y oyo a do ... a ...
 de ...
 de ...
 de ...
 de ...

ppp m

Soyo y oyo a do ... a ...
 de ...
 de ...
 de ...

, u ppe

pro regem et omnibus principibus et
omnibus personis hinc inde et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis

le viij

pro regem et omnibus principibus et
omnibus personis hinc inde et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis

vij

pro regem et omnibus principibus et
omnibus personis hinc inde et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis

vij

vij le viij

sub quibus nominibus et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis
et aliis et aliis et aliis et aliis

le vij in le vij in le vij

Prologus... dicitur... quare...

... et...

... vultus... dicitur... quare... deus...

Donc le Roy de France et de Navarre
Par sa lettre au Comte de Flandres
Ordonne que par son accord de mariage
Il soit accordé au dit Comte de Flandres
Le mariage de sa fille avec le dit Comte
Et de ce mariage il soit fait un contrat
Par lequel le dit Comte de Flandres
Sera tenu de donner au dit Comte de France
Une somme de cent mille livres
Et de ce mariage il soit fait un contrat

Et de ce mariage il soit fait un contrat
Par lequel le dit Comte de Flandres
Sera tenu de donner au dit Comte de France
Une somme de cent mille livres
Et de ce mariage il soit fait un contrat

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely a historical document or letter.]